
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ, 8/6/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.:οικ.349 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Αθ.Σερπάνου  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για την προμήθεια επι μισθώσει εξοπλισμού & προβολή 

κινηματογραφικών ταινιών κ.α. (3
ο OPEN AIR CINEMA FESTIVAL) του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»» και στα 

Σπάτα και την Αρτέμιδα 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 21  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με Α.Α.Υ.:Α-58/2018 Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ν.Π.Δ.Δ., 

5) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ:18REQ003178421,  

6) Την 56/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: 6ΘΜΡΟΚΞΛ-16Σ σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 6.200€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-6471.013 

με τίτλο« OPEN AIR CINEMA FESTIVAL» του προϋπολογισμού 2018,  

7) Την με αρ. πρωτ. 340/2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

8) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 344/2018 προσφορά της εταιρείας ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ «make a film» με 

έδρα Αγαθήνου 5 Περιστέρι Τ.Κ.:12135 & υποκατάστημα Αγ.Γεωργίου & Ζάππα 4 Κορυδαλλός Τ.Κ. 

18120, ΑΦΜ:101166523 Δ.Ο.Υ. Α΄Περιστερίου- ΤΗΛ.2114004956, ύψους 6.200,00 € 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1.  Την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο << (OPEN AIR CINEMA FESTIVAL)προμήθεια επι μισθώσει 

εξοπλισμού & προβολή κινηματογραφικών ταινιών κ.α. όπως περιγράφονται στη σχετική τεχνική 

περιγραφή >> στην εταιρεία ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ «make a film» με έδρα Αγαθήνου 5 Περιστέρι 

ΑΔΑ: 96Ω9ΟΚΞΛ-ΟΒ7



Τ.Κ.:12135 & υποκατάστημα Αγ.Γεωργίου & Ζάππα 4 Κορυδαλλός Τ.Κ. 18120, ΑΦΜ:101166523 Δ.Ο.Υ. 

Α΄Περιστερίου- ΤΗΛ.2114004956, συνολικής δαπάνης 6.200,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  

σύμφωνα με την προσφορά της. 

                                                                                                           

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

                                                                                                                  ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 96Ω9ΟΚΞΛ-ΟΒ7


		2018-06-11T17:15:27+0300
	Athens




